
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 24 stycznia 1994 r. Nr 1
Treść :
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO :

1 - nr 1 z dnia 11 stycznia 1994 roku w sprawie zwalczania zarazy cieszyńskiej świń.

2 - Nr 2 z dnia 11 stycznia 1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

UCHWAŁY RAD GMIN :

3 - w Krasnobrodzie Nr XXXI/208/93 z dnia 21 listopada 1993 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Krasnobrodzie - Podklasztorze.

4 - w Krasnobrodzie Nr XXXI/209/93 z dnia 21 listopada 1993 r. w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym
zagospodarowania przestrzennego gminy Krasnobród.

5 - w Zamościu Nr XXX/165/93 z dnia 17 grudnia 1993 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Płoskiem.

-1-

ROZPORZĄDZENIE Nr 1 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 11 stycznia 1994 r.

w sprawie zwalczania zarazy cieszyńskiej świń.
Na podstawie art. 25, art. 26 i art. 98 rozporzqdzenia 
Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. 
U. Nr 77 Nr 60 poz.573. Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 
poz.976; z 1938 r. Nr 27 poz.245; z 1948 r. Nr 49 
poz.373 i z 1951 r. Nr 1 poz.4) oraz rozporzqdzenia 
Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 6 grudnia 
1948 r. wydanego w porozumieniu z Ministra Skarbu, 
Administracji Publicznej i Ziem Odzyskanych o 
włgczeniu zarazy cieszyńskiej świń do chorób pod
ległych obowiqzkowi zgłaszania i zwalczania tej 
choroby (Dz. U. Nr 61 poz.479) oraz art. 21 i art. 25 
ust. 2 i 3 w zwiqzku z art. 53 ustawy 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rzqdowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz.123) zm. Dz. U. 
Nr 75 poz.328 z 1991 r. zarzqdza się co następuje :

§1.
Uznaje się wsie : Żyłki, Szalenik i Brzeziny gminy Luby
cza Królewska za okręg zapowietrzony i zagrożony 
zarazq cieszyńskg świń.

§2.

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym :

1. Zakazuje się :

a) wwozu i wywozu świń,

b) wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
dla trzody chlewnej,

c) odbywania targów, spędów, pokazów oraz 
zakupów trzody chlewnej hodowlanej i rzeźnej,

d) używania knurów do pokrywania cudzych loch,

e) dokonywania ubojów trzody chlewnej w celu 
sprzedaży oraz dla potrzeb własnego gospodar
stwa bez zezwolenia urzędowego lekarza 
weterynarii,

f) wstępu do zagród zapowietrzonych osobom 
postronnym z wyjqtkiem służby weterynaryjnej i 
organów władz,

g) wywożenia (wynoszenia) paszy, ściółki, nawozu 
oraz sprzętu i przedmiotów, które miały styczność 
ze zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o zara
zę cieszyńskq bez uprzedniego ich oczyszczenia i 
odkażenia.

2. Nakazuje się :

a) trzymanie świń w zamkniętych pomieszczeniach,

b) bezzwłoczne zgłaszanie najbliższej lecznicy 
weterynaryjnej wszelkich przypadków

A



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 1

zachorowań lub padnięć świń oraz zabezpie
czania tych zwierzęt do czasu przybycia lekarza 
weterynarii,

c) przeprowadzenie perlustracji w wyznaczonych 
wsiach,

d) umieszczanie przy wejściach do zagród i chle
wni zapowietrzonych zarazę cieszyńskę mat. 
dezynfekcyjnych, naczyń z 2 % roztworem sody 
kaustycznej do odkażania i trwałych napisów 
“Zaraza cieszyńska - wstęp wzbroniony",

e) odkażanie, niszczenie oraz usunięcie zwłok zwie
rzęcych w sposób wykluczający rozwleczenie 
zarazy,

f) likwidację wszystkich świń znajdujących się w za
grodach zapowietrzonych pod nadzorem 
lekarza weterynarii,

g) przeprowadzenie oczyszczenia i odkażenia 
chlewni, stanowisk, nawozu, ściółki, narzędzi, 
przedmiotów i podwórzy w ogniskach choroby, 
a także odkażenia osób, które były w styczności 
ze zwierzętami chorymi lub podejrznymi.

§3.

Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiqzujq 
hodowców i producentów oraz osoby i instytucje 
zajmujęce się skupem, sprzedażg oraz produkcję 
wyrobów z trzody chlewnej.

§4.

1. Wykonywanie rozporzędzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Tomaszowie 
Lubelskim.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporzędzenia powie
rza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w 
Zamościu.

§5.

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporzędzeniu 
nakazów i zakazów grozi kara grzywny w wysokości 
do 1.000. 000,- zł.

§6.

Rozporzędzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w drodze wywieszenia obwieszczeń w 
Urzędzie Rejonowym w Tomaszowie Lubelskim oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 
Lubycza Królewska.

§7.

Rozporzędzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§8.

Rozporzędzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w sposób określony w § 6.

Wojewoda Zamojski w/z : 
mgr inż. Bogdan Kawałko Wicewojewoda

-2-

ROZPORZĄDZENIE Nr 2 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 11 stycznia 1994 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania
Na podstawie art. 26 lit.o Rozporzędzenia 
Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
Nr 77, poz.673, zam. Nr 114 poz.975; z 1928 r. Nr 26 
poz. 229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 poz.573. Nr 67 
poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 
poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz.373 I z 1951 r. Nr 1 poz.4) 
oraz art.21, art.25 ust.2 i 3 w zwięzku z art.53 ust.l 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rzędowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 
21 poz. 123, zm. Dz. U. Nr 75 poz.328 z 1991 r.) 
zarzędza się co następuje:

§1.

Uchyla się rozporzędzenie Nr 54 Wojewody 
Zamojskiego z dnia 15 grudnia 1993 r.

wścieklizny zwierząt dzikich.
(Dz.U.Woj.Zamojskiego z 1993 r. Nr 25 poz.130) w 
sprawie zwalczania wścieklizny zwierzęt.

§2.

Wykonanie rozporzędzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Zamościu oraz 
Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 
Wojewódzkiego.

§3.

Rozporzędzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie obwieszczeń w 
Urzędzie Rejonowym w Zamościu oraz sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Izbica.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 1 str. 3

§4. §5.

Wojewoda Zamojski w/z: 
mgr inż. Bogdan Kawałko Wicewojewoda

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
Urzędowym Województwa Zamojskiego. ogłoszenia w sposób określony w § 3.

UCHWAŁA Nr XXXI/208/93 RADY GMINY w KRASNOBRODZIE

z dnia 21 listopada 1993 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego w Krasnobrodzie - Podklasztorze.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 
16, poz.95. Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz.199, Nr 43, poz. 
253, Nr 89, poz.518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, 
poz.473, z 1992 r. Nr 85, poz. 428, Nr 100, poz. 499, z 
1993 r. Nr 17, poz. 78) oraz art. 17 ust.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z późniejszymi zmianami) - 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego w Krasnobrodzie - 
Podklasztorze w skali 1:1000 zwany dalej “planem", 
którego zasady zawarte są w załącznikach do 
niniejszej uchwały:

- załącznik nr 1 - rysunek planu w skali 1:1000

- załącznik nr 2 - tekst planu

§2

Orginał planu wraz z matrycą planu i dokumentacją 
formalno - prawną przechowywany jest w 

Wojewódzkim biurze Planowania Przestrzennego w 
Zamościu.

Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie 
Gminy w Krasnobrodzie.

§3

Zobowiązuje się Wójta Gminy do:

1. Udostępnienia zainteresowanym planu i 
udzielenia informacji w zakresie dotyczącym ich 
interesów.

2. Zamieszczenia w lokalnej prasie informacji o 
uchwaleniu planu.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy : mgr Marek Pakuła

UCHWAŁA Nr XXXI/209/93 RADY GMINY w KRASNOBRODZIE

z dnia 21 listopada 1993 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Krasnobród w skali 1:10 000

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr
16, poz.95. Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz.199, Nr 43, 
poz.43, poz.253, Nr 89, poz.518, z 1991 r. Nr 4, poz.18, 
Nr 110, poz.473, z 1992 r. Nr 85, poz.428. Nr 100, 
poz.499, z 1993r. Nr 17, poz.78) oraz art.17 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu 

przestrzennym (Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989 r. z 
późniejszymi zmianami) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§1
Wprowadza się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 1

Krasnobród zatwierdzonym uchwałę Nr VI/45/90 
Rady Gminy w Krasnobrodzie z dnia 16 grudnia 
1990 r„ których zasady zawarte sę w załącznikach 
do niniejszej uchwały:

- załącznik nr 1 - rysunek planu w skali 1 : 10 000

- załącznik nr 2 - tekst planu.

§2

Oryginał planu wraz ze zmianami przechowywany 
jest w Wojewódzkim Biurze Planowania 
Przestrzennego w Zamościu.

Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie 
Gminy w Krasnobrodzie, gdzie w ramach 

obowiązujących przepisów zainteresowani mogą 
zapoznać się z jego ustaleniami i uzyskać 
niezbędne informacje.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy : mgr Marek Pakuła

-5-

UCHWAŁA Nr XXX/165/93 RADY GMINY ZAMOŚĆ

z dnia 17 grudnia 1993 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego w Płoskiem.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz.95 z póź.zm.) oraz art.17 ust.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1989r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 17 po.999 z 1989 r. z póż. zm.) Rady Gminy 
uchwala co następuje:

§1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
mieszkaniowego w Płoskiem w skali 1 : 1000 zwany 
dalej "planem", którego zasady zawarte są w 
załącznikach do niniejszej uchwały:

załącznik nr 1 - rysunek planu w skali 1 :1000, 

załącznik nr 2 - tekst planu.

§2

Oryginał planu wraz z matrycą planu oraz 
dokumentacją formalno - prawną przechowywany 
jest w Urzędzie Gminy w Zamościu.

Wtórnik planu otrzymują p. Wiesława Zawisza zam. 
w Zamościu i p. Janina Rypulak zam. w Płoskiem.

§3

Zobowiązuje się Wójta Gminy Zamość do:

1. Udostępniania zainteresowanym planu i 
udzielenia informacji dotyczących ich interesów.

2. Zamieszczenia w lokalnej prasie informacji o 
uchwaleniu planu.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Zamość.

§5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy : Kazimierz Skiba

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacyjno - Administracyjny i Kadr; 22 400 Zamość,
ul. Partyzantów 3

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w 
Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 18 stycznia 1994 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena 3.000,- zł


